
 

2025 年 6 月吉日 

取引関係先様各位 

医療法人相生会人事のお知らせ 

医療法人相生会 
理事⾧ 入江 伸 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別 

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当法人内の一部役員人事異動を 2025 年 7 月 1 日付にて下記のとおり 

行いますので、ご連絡申し上げます。 

また、本書面をもちまして、契約書記載の当事者につき、変更の覚書を取り 

交わす等の手続きを省略させていただければと存じます。 

当法人は、質の高い臨床試験の実施を通じ、医薬・医療分野の更なる発展に 

寄与すべく、継続して努力する所存でございますので、今後とも格段のご支援 

ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中にて、ご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

墨田病院 院⾧ 

〈変更前〉 生島 一平  →〈変更後〉 内田 英二 

以上 


